
Dz.U./S S208
27/10/2023
653350-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:653350-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Chełmża: Usługi związane z odpadami
2023/S 208-653350

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Chełmża
Krajowy numer identyfikacyjny: 871118709
Adres pocztowy: ul. Wodna 2
Miejscowość: Chełmża
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 87-140
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Feeser-Bering
E-mail: info@gminachelmza.pl 
Tel.:  +48 566756076
Faks:  +48 566756079
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.gminachelmza.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_chelmza/proceedings

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_chelmza/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_chelmza/proceedings
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Chełmża
Numer referencyjny: OSO.271.16.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:info@gminachelmza.pl
http://www.bip.gminachelmza.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_chelmza/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_chelmza/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_chelmza/proceedings


Dz.U./S S208
27/10/2023
653350-2023-PL

2 / 6

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy 
Chełmża.
2. Zakres zamówienia obejmuje odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości: 
zamieszkałych, domków letniskowych i innych wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 
położonych na terenie Gminy Chełmża oraz realizację usługi związanej z utworzeniem, utrzymaniem i obsługą 
Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (dalej PSZOK) dalej przedmiot umowy.
3. Wykonawca w ramach zawartej umowy będzie odbierał odpady komunalne z około 2.541 nieruchomości, o 
zakładanej rocznie średniej wielkości strumienia odpadów ok. 2.750 Mg/rok.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Chełmża

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy 
Chełmża.
2. Zakres zamówienia obejmuje odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości: 
zamieszkałych, domków letniskowych i innych wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 
położonych na terenie Gminy Chełmża oraz realizację usługi związanej z utworzeniem, utrzymaniem i obsługą 
Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (dalej PSZOK) dalej przedmiot umowy.
3. Wykonawca w ramach zawartej umowy będzie odbierał odpady komunalne z około 2.541 nieruchomości, o 
zakładanej rocznie średniej wielkości strumienia odpadów ok. 2.750 Mg/rok.
4. Wykonawca wykona przedmiot umowy zgodnie ze złożoną ofertą, postanowieniami SWZ i umowy, zasadami 
wiedzy technicznej, należytą starannością, a także obowiązującymi normami i wymaganymi zezwoleniami, 
według wskazówek Zamawiającego, osobami i sprzętem będącym w dyspozycji Wykonawcy z uwzględnieniem 
minimalnych wymagań określonych w rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie 
szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz.U. z 
2013 r. poz. 122) oraz przepisami prawa wskazanymi w rozdz. 3 SWZ.
5. Sposób realizacji przedmiotu zamówienia zawarty jest w opisie i zakresie przedmiotu zamówienia (załącznik 
nr 1 do SWZ) oraz we wzorze umowy (załącznik nr 2 do SWZ).
Dalsze informacje zawarto w rozdziale 3 SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S208
27/10/2023
653350-2023-PL

3 / 6

Kryterium jakości - Nazwa: Norma emisji spalin / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Promocja selektywnej zbiórki odpadów komunalnych / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
- warunek ten zostanie spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że:
a) posiada wpis do rejestru działalności regulowanej w Gminie Chełmża w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zgodnie z wymogami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r., poz. 1469 z późn. zm.);
b) posiada wpis do rejestru BDO (rejestr podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i 
gospodarujących odpadami), zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2023 r., poz. 
1587 z późn. zm.).
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia muszą wykazać, że w/w warunek 
spełnia co najmniej jeden z Wykonawców (Partnerów) wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia i 
zrealizuje usługi, do których realizacji te uprawnienia są wymagane.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
dot. zdolności technicznej lub zawodowej:
- warunek ten zostanie spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że:
a) wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje, w okresie ostatnich 3 lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S208
27/10/2023
653350-2023-PL

4 / 6

jedną usługę polegającą na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych stałych z co najmniej 1 500 
nieruchomości wykonywaną w sposób ciągły przez okres minimum 12 miesięcy.
b) dysponuje lub będzie dysponował na czas realizacji zamówienia:
- co najmniej 2 (dwoma) pojazdami przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych,
- co najmniej 2 (dwoma) pojazdami przystosowanymi do odbierania selektywnie zbieranych odpadów 
komunalnych,
- co najmniej 2 (dwoma) pojazdami do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej, w tym:
• co najmniej 1 (jednym) samochodem hakowym przystosowanym do odbierania odpadów komunalnych 
zbieranych w kontenerach o pojemności kontenera 5 000,00 l litrów i 7 000, 00 l litrów,
• co najmniej 1 (jednym) samochodem ciężarowym z systemem załadunku HDS przystosowany do odbierania 
selektywnie zbieranych odpadów komunalnych w pojemnikach o pojemności od 1 500,00 litrów do 1 800,00 
litrów.
W odniesieniu do w/w warunków wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą polegać 
na zdolnościach tych z wykonawców, którzy wykonają usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane 
- spełnienie warunku wiedzy i doświadczenia określonego powyżej musi wykazać jeden z wykonawców 
składających ofertę wspólną.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego zostały zawarte w załączonym do 
SWZ wzorze umowy z tego względu, że Zamawiający wymaga od Wykonawcy, aby zawarł z nim umowę w 
sprawie zamówienia publicznego na takich warunkach jak zawarte w załączonym do SWZ wzorze umowy 
stanowiącym Załącznik nr 2 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 23/11/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 20/02/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 23/11/2023
Czas lokalny: 09:30
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi na platforma zakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_chelmza/
proceedings w terminie wskazanym powyżej

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/ug_chelmza/


Dz.U./S S208
27/10/2023
653350-2023-PL

5 / 6

Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert nie jest jawne. Dalsze informacje zawarto w rozdziale 21 SWZ.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
W niniejszym postępowaniu komunikacja Zamawiającego z Wykonawcami prowadzona jest pisemnie w języku 
polskim (w rozumieniu art. 20 i art. 7 pkt. 16 PZP) przy użyciu środka komunikacji elektronicznej - jakim jest - 
platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_chelmza/proceedings i pod nazwą 
postępowania wskazaną w tytule SWZ.
Oferta składana elektronicznie musi zostać podpisana elektronicznym podpisem kwalifikowanym.
Zgodnie z art. 214 ust. 1 pkt 7 PZP Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówienia, w okresie 3 lat 
od dnia udzielenia zamówienia podstawowego zgodnie z SWZ.
Zamawiający wykluczy z postępowania wykonawców, którzy podlegają przesłankom wykluczenia niżej 
wskazanych: a) Na podstawie art. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1497 z późn.zm.), z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający 
wykluczy wykonawców, o których mowa w art. 7 ust. 1 w/w ustawy. Powyższe wykluczenie następować 
będzie na okres trwania ww. okoliczności. W przypadku wykonawcy wykluczonego na podstawie art. 7 ust. 1 
ustawy, zamawiający odrzuca ofertę takiego wykonawcy, odpowiednio do trybu stosowanego do udzielenia 
zamówienia publicznego oraz etapu prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. b) 
Zamawiający wykluczy z postępowania wykonawców, którzy podlegają przesłankom wykluczenia wskazanym 
w art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających 
w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 
1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie 
zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami 
Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), w tym wyklucza się 
podwykonawców, dostawców w rozumieniu dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w przypadku gdy 
przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia.
Zamawiający nie przewiduje wykluczenia wykonawców na podstawie fakultatywnych przesłanek wykluczenia, , 
o których mowa w art. 109 ust. 1 PZP.
Zgodnie z dyspozycją art. 139 PZP, Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona 
kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw 
wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. Mając na względzie powyższe, Wykonawca 
nie jest obowiązany do złożenia wraz z ofertą oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 PZP, gdyż 

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/ug_chelmza/proceedings


Dz.U./S S208
27/10/2023
653350-2023-PL

6 / 6

Zamawiający przewiduje możliwość żądania tego oświadczenia wyłączenie od wykonawcy, którego oferta 
została najwyżej oceniona.
Zamawiający wezwie Wykonawcę do złożenia oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy 
(wskazanego w rozdziale 14 pkt 1.1) i 1.2) niniejszej SWZ) w wyznaczonym terminie. Ponadto, zgodnie z art. 
126 ust. 1 ustawy Pzp zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie wykonawcę, którego oferta
została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień 
złożenia podmiotowych środków dowodowych.
Zamawiający wymaga wniesienia wadium.
Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W takim przypadku wykonawcy ustanawiają 
pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu albo do reprezentowania i zawarcia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego. Pełnomocnictwo winno być załączone do oferty.
Ze względu na ograniczenia techniczne formularza ogłoszenia, szczegółowe informacje dot. prowadzonego 
postępowania w tym dot. ochrony danych osobowych określono w dokumentacji postępowania.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Szczegółowe zasady dotyczące dotyczące wnoszenia środków ochrony prawnej zawiera dział IX PZP.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul Potępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/10/2023

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

